30.12.2019Г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49 ОТ 13.11.2014 ГОДА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В ТАРМИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2015 – 2019 ГОДЫ»
 В целях приведения приложения 1 к постановлению Главы Тарминского муниципального образования №49 от 13.11.2014 года муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» на 2015-2019 годы,  в соответствие с изменениями и дополнениями на 01.01.2020 года, руководствуясь статьями 46, 62 Устава Тарминского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства» на 2020-2022 годы.
2. Внести изменение и дополнение в  постановление Главы Тарминского муниципального образования № 49 от 13.11.2014 года «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие дорожного хозяйства в Тарминском МО на 2015 – 2019 годы» согласно приложению 1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т.Коротюк

Приложение №1
к постановлению Главы

Тарминского сельского поселения
От 30.12.2019г. №58
Утверждена

постановлением  главы

Тарминского муниципального образования
  от 13.11.2014 года N49

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА
 «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В ТАРМИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА 2015 - 2022 ГОДЫ
п.Тарма
2014 год

ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В ТАРМИНСКОМ МО» НА 2015-2022ГОДЫ

	Наименование муниципальной программы
	Развитие дорожного хозяйства в Тарминском МО

	Ответственный  исполнитель   муниципальной

программы
	Администрация Тарминского МО

	Участники муниципальной программы
	-

	Цель муниципальной программы
	1.Повышение уровня безопасности дорожного движения на дорогах общего пользования  местного значения.

	Задачи муниципальной программы
	1.Сохранение и развитие дорог общего пользования  местного значения.

	Сроки реализации муниципальной программы
	2015-2022 годы

	Целевые показатели муниципальной программы
	 1. Площадь дорожного полотна, в отношении которого произведен ремонт

	Подпрограммы муниципальной программы
	1. Дорожное хозяйство (приложение № 1 к муниципальной программе)

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. Б-т
	Мест. Б-т
	Другие

	2015г.
	448,8
	0
	0
	448,8
	0

	2016г.
	613,4
	0
	0
	613,4
	0

	2017г.
	635,5
	0
	0
	635,5
	0

	2018г.
	1674,3
	0
	0
	1674,3
	0

	2019г.
	2056,8
	0
	0
	2056,8
	0

	2020
	299,4
	0
	0
	299,4
	0

	2021
	302,4
	0
	0
	302,4
	0

	2022
	316,9
	0
	0
	316,9
	0

	Итого
	6347,5
	0
	0
	6347,5
	0

	Ожидаемые  конечные  результаты   реализации

муниципальной программы
	к 2022г обеспечить:

 1. Площадь дорожного полотна, в отношении которого произведен ремонт -  15 тыс.кв.м.

PAGE